品番 : EA123EB-400
品名 : 2.0穴x190-400mm/G 1/8" ノズル(ｴｱｰｶﾞﾝ用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,000円（税抜）／ 円（税込）2,200
カタログ価
格
2,000円（税抜）／2,200円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
1007ページ
（2026/03/15 01:32現在）最新在庫： 1
仕様
ノズル長 190～400mm ノズル穴径 2mm
ノズル外径 1段目：9mm
2段目：6mm
取付ねじ G1/8”
六角対辺 14mm エアー噴出量 125L/min
材質 真鍮 重量 95g
長さが自由に調節できます（調整範囲：190～400mm）
ストレートタイプ